2

[image: image1.jpg]

Администрация
Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н
от          «   19    »               03                 2019   № 125
О внесении изменений в постановление

Администрации Мышкинского

муниципального района от 10.06.2016 № 271
«О создании комиссии по контролю за

состоянием дымовых и вентиляционных
каналов жилых помещений и многоквартирных                                                   домов, внутридомового и  внутриквартирного                                              газового оборудования»
  В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68 – ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», указом Губернатора Ярославской области от 20.02.2016 № 82 «Об усилении контроля за состоянием внутридомового и внутриквартирного газового оборудования»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в состав комиссии по контролю за состоянием дымовых и вентиляционных каналов жилых помещений и многоквартирных домов, внутридомового и внутриквартирного газового оборудования, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 10.06.2016 № 271 «О создании комиссии по контролю за состоянием дымовых и вентиляционных каналов жилых помещений и многоквартирных домов, внутридомового и внутриквартирного газового оборудования» следующие изменения:

  1.1. Вывести из состава комиссии Тагиева Р.И., Воробьеву Г.Н., Платову Е.Л.; Первову Л.Н.
         1.2. Ввести в состав комиссии:

         Петрова  Евгения Владимировича –  Главу городского поселения Мышкин (по согласованию);

                         Копалова Евгения Владимировича – начальника ПЧ-32 ПСО №2 ГКУ ЯО (ПСС ЯО) (по согласованию);
                         Клушину Марию Леонидовну – ведущего специалиста администрации городского  поселения Мышкин (по согласованию);

                         Фёдорова Михаила Сергеевича – консультанта администрации Приволжского сельского поселения (по согласованию);

                          Матвееву Насият Исламовну – главного специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Мышкинского  муниципального района, утвердив её секретарём комиссии.
            1.3. Наименование должности Горячева Алексея Николаевича изложить в

  следующей редакции: «Генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Центр обслуживания и ремонта» (по согласованию)».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

 Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального

 района.
          3. Постановление вступает в силу после  его официального  опубликования.

Глава Мышкинского                                                                                                 муниципального района                                                                  О.В. Минаева